
 

 

UCHWAŁA NR 9 /2016 

RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZYCH 

z dnia 14 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zasad dokumentacji i walidacji oczekiwanych efektów 

kształcenia 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego                   

z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym 

kierunku i poziomie kształcenia oraz § 7 Uczelnianego Wewnętrznego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych wprowadza zasady dokumentacji 

i walidacji oczekiwanych efektów kształcenia zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk Humanistycznych 

i Społecznych. 

 

 

 

                                                                               Przewodnicząca Rady Wydziału  

                                                                          Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

 

                                                                           dr Mariola Szybalska-Taraszkiewicz 
 

http://wpt.kpswjg.pl/public/files/572.pdf#page=1
http://wpt.kpswjg.pl/public/files/572.pdf#page=1

